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2° CERRO G.P.
Gara di Corsa su Strada

di Km. 7

San Pietro in Cerro

Domenica 22 Luglio 2007

6° Prova Campionato Provinciale di corsa su Strada

RISULTATI GARA



2° CERRO G.P. Km.7
Classifica Generale

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo

1 ABOU  El Wafa 1962 CASONE NOCETO 22.04.07
2 TUCCI  Felice 1962 ITALPOSE 22.38.02
3 GUARDASCIONE Ernesto 1978 LA FRAT. MO 23.14.06
4 SCHIAVI  Lorenzo 1971 CUS PR 23.34.08
5 BERSANI  Pierluigi 1969 ITALPOSE 23.46.04
6 TERZONI  Fabio 1963 CUS PR 24.13.06
7 GAGLIARDI  Rodolfo 1960 ARRED. MAIANDI 24.19.01
8 GUSMINI Claudio 1979 ITALPOSE 24.34.05
9 ERMES  Ermes 1954 ITALPOSE 24.56.05

10 RUDY Rudy 1971 ATL. PIGNAROLO 25.02.05
11 MILANESI  Maurizio 1957 ITALPOSE 25.03.07
12 CASATI Corrado 1963 GINNIC CLUB 25.08.03
13 SCHIAVI Massimiliano 1969 ATL. PC 25.24.09
14 CASSOLA  Fausto 1963 ATL. PC 25.27.09
15 CHIAPPINI Raffaele 1969 ATL. PC 25.32.00
16 PALMINI  Stefano 1962 ITALPOSE 25.37.08
17 GANDOLFI  Enrico 1968 LIBERTAS CADEO 25.45.00
18 TORTINI  Riccardo 1983 G.P. CASALESE 25.56.02
19 SARTORI  Massimo 1965 ITALPOSE 26.03.01
20 ISAIA  Giuseppe 1957 POL. CAORSO 26.03.09
21 MOLINARI  Alberto 1961 ATL. PC 26.14.05
22 TAINO  Andrea 1974 MARATHON CR 26.23.05
23 LOMBARDELLI  Andrea 1978 ATL. PC 26.36.00
24 PULGA  Fausto 1949 CASTIGLIONE 26.43.02
25 SILVA  Claudio 1962 GINNIC CLUB 26.47.06
26 DOTTORELLO  Vincenzo 1947 ATL. AMBROSIANA 26.51.02
27 MAGNANI Simonetta 1968 CUS PR 26.56.08
28 SOLARI Ivano 1958 TOCCALMATTO 26.57.09
29 SOPRANI  Alberto 1970 ATL. PC 27.01.05
30 SIDOLI  Franco 1949 TOCCALMATTO 27.11.08
31 MACI  Mattia 1987 ATL. PIACENZA 27.12.09
32 DONATO  Davide 1985 ATL. PC 27.16.03
33 PIERSIMONI  Daniele 1991 SPORT SAN NAZZARO 27.17.09
34 FILIPPI  Cesare 1959 AMIC. CAORSO 27.19.02
35 PELATI  Elena 1978 ATL. FARFULLA 27.20.03
36 FERRARONI   Giorgio 1962 ATL. PC 27.24.09
37 SCOTTINI   Pier Paolo 1972 ITALPOSE 27.28.09
38 ISABELLA  Isabella 1972 LIBERTAS CADEO 27.28.09
39 BASSI  Gianantonio 1965 AMIC. CAORSO 27.40.02
40 CARLONI  Andrea 1969 TOCCALMATTO 27.43.03
41 BAZZANI  Patrizia 1961 CASONE NOCETO 28.00.06
42 DE FILIPPO  Franco 1972 PLACENTIA EVENTS 28.06.06
43 TENCHINI  Cinzia 1962 ATL. PC 28.07.00
44 DORSI  Patrizia 1973 ATL. PC 28.12.02
45 DALLABONA  Mauro 1963 ITALPOSE 28.27.03
46 BRAVI Massimo 1971 ITALPOSE 28.28.05
47 MARCHETTI  Fabrizio 1961 ATL. PC 28.36.07
48 FERRI  Claudio 1958 A.S.D. BIPEDI 28.45.06
49 COPELLI Valerio 1954 ITALPOSE 29.02.03
50 RINALDI Paolo 1969 PLACENTIA EVENTS 29.06.05



51 RAPELLI  Maurizio 1956 ATL. PC 29.42.06
52 PEGGIANI  Silvano 1948 AMIC. CAORSO 29.42.07
53 MAZZEO  Daniele 1971 ATL. PC 29.43.01
54 FORLANI  Massimo 1965 AMIC. CAORSO 29.45.08
55 FEDELI  Filippo 1974 ATL. PC 29.51.06
56 GANDOLFI  Ermanno 1940 ITALPOSE 29.53.00
57 PEVERI  Pietro 1951 GINNIC CLUB 30.00.07
58 SORESSI  Gianluca 1968 ATL. PC 30.02.06
59 TORTINI   Giuseppe 1954 G.P. CASALESE 30.07.09
60 SCAPUZZI  Graziella 1952 ATL. PC 30.16.09
61 MARRA  Rosaria 1963 CUS PR 30.27.06
62 MARTA  Marta 1979 ATL. PIGNAROLO 30.42.00
63 FERRI  Franco 1959 GINNIC CLUB 31.40.02
64 MAFFINI  Maurizio 1969 AMIC. CAORSO 31.51.00
65 MORI  Luigi 1952 ATL. CASONE 31.59.07
66 BARBARINI  Lisa 1973 KINO MANA 32.03.02
67 BATTINI  Gianpaolo 1968 TRIATLON PC 32.22.08
68 MARANI  Celso 1961 A.S.D. BIPEDI 32.36.08
69 RONCHINI  Katia 1971 KINO MANA 33.35.08
70 SICILIANO  Anna 1962 A.S.D. BIPEDI 33.39.03
71 BRAGA  Silvano 1939 TOCCALMATTO 33.56.06
72 CAMPOMINOSI Daniele 1969 35.07.09
73 ROSSI  Anna Maria 1956 G.P. CASALESE 35.54.09
74 DEBE  Maura 1965 ITALPOSE 39.19.01

2° CERRO G.P.
Categoria Femminile A) 1989 - 1973

Km. 9,600
 

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 PELATI  Elena 1978 ATL. FARFULLA 27.20.03 No PC
2 DORSI  Patrizia 1973 ATL. PC 28.12.02 30
3 ANELLO Marta 1979 ATL. PIGNAROLO 30.42.00 No PC
4 BARBARINI  Lisa 1973 KINO MANA 32.03.02 No PC

2° CERRO G.P.
Categoria Femminile B) 1972 - 1958

Km. 9,600

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 MAGNANI Simonetta 1968 CUS PR 26.56.08 no PC
2 CORBELLINI Isabella 1972 LIBERTAS CADEO 27.28.09 30
3 BAZZANI  Patrizia 1961 CASONE NOCETO 28.00.06 no PC
4 TENCHINI  Cinzia 1962 ATL. PC 28.07.00 27
5 MARRA  Rosaria 1963 CUS PR 30.27.06 no PC
6 RONCHINI  Katia 1971 KINO MANA 33.35.08 no PC
7 SICILIANO  Anna 1962 A.S.D. BIPEDI 33.39.03 25
8 DEBE  Maura 1965 ITALPOSE 39.19.01 24



2° CERRO G.P.
Categoria Femminile C) 1957 e precedenti

Km. 9,600

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 SCAPUZZI  Graziella 1952 ATL. PC 30.16.09 30
2 ROSSI  Anna Maria 1956 G.P. CASALESE 35.54.09 no PC

2° CERRO G.P.
Categoria Maschile A) 1989 - 1978

Km. 9,600

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 GUARDASCIONE Ernesto 1978 LA FRAT. MO 23.14.06 No PC
2 GUSMINI Claudio 1979 ITALPOSE 24.34.05 30
3 TORTINI  Riccardo 1983 G.P. CASALESE 25.56.02 No PC
4 LOMBARDELLI  Andrea 1978 ATL. PC 26.36.00 27
5 MACI  Mattia 1987 ATL. PIACENZA 27.12.09 25
6 DONATO  Davide 1985 ATL. PC 27.16.03 24
7 PIERSIMONI  Daniele 1991 SPORT SAN NAZZARO 27.17.09 23

2° CERRO G.P.
Categoria Maschile B) 1977 - 1968

Km. 9,600

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 SCHIAVI  Lorenzo 1971 CUS PR 23.34.08 No PC
2 BERSANI  Pierluigi 1969 ITALPOSE 23.46.04 30
3 VAROTTO Rudy 1971 ATL. PIGNAROLO 25.02.05 No PC
4 SCHIAVI Massimiliano 1969 ATL. PC 25.24.09 27
5 CHIAPPINI Raffaele 1969 ATL. PC 25.32.00 25
6 GANDOLFI  Enrico 1968 LIBERTAS CADEO 25.45.00 24
7 TAINO  Andrea 1974 MARATHON CR 26.23.05 No PC
8 SOPRANI  Alberto 1970 ATL. PC 27.01.05 23
9 SCOTTINI   Pier Paolo 1972 ITALPOSE 27.28.09 22

10 CARLONI  Andrea 1969 TOCCALMATTO 27.43.03 No PC
11 DE FILIPPO  Franco 1972 PLACENTIA EVENTS 28.06.06 No PC
12 BRAVI Massimo 1971 ITALPOSE 28.28.05 21
13 RINALDI Paolo 1969 PLACENTIA EVENTS 29.06.05 20
14 MAZZEO  Daniele 1971 ATL. PC 29.43.01 19
15 FEDELI  Filippo 1974 ATL. PC 29.51.06 18
16 SORESSI  Gianluca 1968 ATL. PC 30.02.06 17
17 MAFFINI  Maurizio 1969 AMIC. CAORSO 31.51.00 16
18 BATTINI  Gianpaolo 1968 ATL. PC 32.22.08 15
19 CAMPOMINOSI Daniele 1969 35.07.09 No Fidal



2° CERRO G.P.
Categoria Maschile C) 1967 - 1958

Km. 9,600
 

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 ABOU  El Wafa 1962 CASONE NOCETO 22.04.07 No PC
2 TUCCI  Felice 1962 ITALPOSE 22.38.02 30
3 TERZONI  Fabio 1963 CUS PR 24.13.06 No PC
4 GAGLIARDI  Rodolfo 1960 ARRED. MAIANDI 24.19.01 No PC
5 CASATI Corrado 1963 GINNIC CLUB 25.08.03 27
6 CASSOLA  Fausto 1963 ATL. PC 25.27.09 25
7 PALMINI  Stefano 1962 ITALPOSE 25.37.08 24
8 SARTORI  Massimo 1965 ITALPOSE 26.03.01 23
9 MOLINARI  Alberto 1961 ATL. PC 26.14.05 22

10 SILVA  Claudio 1962 GINNIC CLUB 26.47.06 21
11 SOLARI Ivano 1958 TOCCALMATTO 26.57.09 No PC
12 FILIPPI  Cesare 1959 AMIC. CAORSO 27.19.02 20
13 FERRARONI   Giorgio 1962 ATL. PC 27.24.09 19
14 BASSI  Gianantonio 1965 AMIC. CAORSO 27.40.02 18
15 DALLABONA  Mauro 1963 ITALPOSE 28.27.03 17
16 MARCHETTI  Fabrizio 1961 ATL. PC 28.36.07 16
17 FERRI  Claudio 1958 A.S.D. BIPEDI 28.45.06 15
18 FORLANI  Massimo 1965 AMIC. CAORSO 29.45.08 14
19 FERRI  Franco 1959 GINNIC CLUB 31.40.02 13
20 MARANI  Celso 1961 A.S.D. BIPEDI 32.36.08 12

2° CERRO G.P.
Categoria Maschile D) 1957 - 1948

Km. 9,600

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 BERTUZZI Ermes 1954 ITALPOSE 24.56.05 30
2 MILANESI  Maurizio 1957 ITALPOSE 25.03.07 27
3 ISAIA  Giuseppe 1957 POL. CAORSO 26.03.09 25
4 PULGA  Fausto 1949 CASTIGLIONE 26.43.02 No PC
5 SIDOLI  Franco 1949 TOCCALMATTO 27.11.08 No PC
6 COPELLI Valerio 1954 ITALPOSE 29.02.03 24
7 RAPELLI  Maurizio 1956 ATL. PC 29.42.06 23
8 PEGGIANI  Silvano 1948 AMIC. CAORSO 29.42.07 22
9 PEVERI  Pietro 1951 GINNIC CLUB 30.00.07 21

10 TORTINI   Giuseppe 1954 G.P. CASALESE 30.07.09 No PC
11 MORI  Luigi 1952 ATL. CASONE 31.59.07 No PC

2° CERRO G.P.
Categoria Maschile E) 1947 e precedenti

Km. 9,600

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo
1 DOTTORELLO  Vincenzo 1947 ATL. AMBROSIANA 26.51.02 no PC
2 GANDOLFI  Ermanno 1940 ITALPOSE 29.53.00 30
3 BRAGA  Silvano 1939 TOCCALMATTO 33.56.06 no PC


	Foglio1

